| OGGETTO ;
[ RENM Do > * Peguisid CRARRVARANTE £

DATATQFER 2003 [ Prccone AcPaRAZIS™Y A H e221 COMu B ~(
n.sett. 37, 1 TER Lammy iape

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI

A : BERDE, n@‘ﬁ‘-u b
EIL.aﬁggéﬁ?» c&§gﬁﬁﬁf€‘ 1@?.{%ﬁ?§“" it ?/zaf

Funz. Of SERV. (] INTERV . 03

ILfghigGEIE%ffg%ﬁg/f/

AT o
A d"{/ﬁ" i

Lo~ ’f’%r‘ £ T ¢
. . ! . . [T . {;/{‘} . O
L’anno duemilaine il giorno YUy  del mese di /;Ei’f“ VLGA
nell ufficio del Settore IV, U proposta del
Provveditore Economo la dirigente dott.ssa Orazia

Parrino adotta la seguente determinazione:



Vista fa deliberazione di G M. n. 1516 del 27/12/01 con la quale 2 staio approvate il

preventivo di spesa necessanio per poter garantire D'esecuzione delle spese avente per oggetio:
"ACQUISTO CARBURANTE & PICCOLE RIPARAZIONT ALTOMEZZI PER LTANNO 20027,

Considerato che con detto provvedimento ¢ stato autorizzato 'Ufficio FEconomato a
provvedere, previa auwtorizzazione dell’ Ulficio competente, al pagamento delle spese relative
ati oggetto,

Vista la proposta del responsabile del servizio economato relativa all’oggetto, che fa parte
infegrante ¢ sostanziale del presente provvedimento.

Visto il parere favorevole espresso in ordi*’m alla regolarita contabile. nonché attestazione

della copertura finanziaria da parte del servizio gman ziario!

Preso atto che | suddetti parert costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Visto I"art.53 del regolamento d'organizzazione degli uff mi ¢ dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.6d del 30-10-1997, che attribuisce ai dirt ; di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Qct[org di competenza.

¢

DETERMINA

It di approvare il rendiconto di cassa delle spese sosienute per: "ACQUISTO
CARBURANTE E PICCOLE RIPARAZIONT AUTOMEZZI PER L'ANNO 2002" che
presenta e seguenti risultanze finali

Somma anticipata con mand.n. 368/2002 €15.493.71 °
Spese sostenuie £ 14.646,74
Difterenza da rimborsare & 844567

2) autorizzare 'L di Ragionena ad emetters mandato di pagamento in favore
dell’Economo  Comunale  per  Dimporto di - € H,é%ﬁ,?»l sul - capitolo
20 - Tuwma Ghe . OF - i 2003 Yepolun

s Y e 1
Lludpr Zhit[es- Gbu 35
_ gidimpegnatac 1516 del '3?:"‘13:301:
3) Aworizzare Ufficio di Ragioneri le a carico dell Economo

Comunale per importo i € 134 £\fmbo?\o anticlpazione
fonde per il servizio scon omato B LIRS ¥os peril rimborse di guelie siesse avute con
mand.an. 368 dof

4y Dare

srocedimento di spesa. per cul occorre ridurre

i omp! ‘[L,Lo i
I"impeeno per Nimporto di € 846,97,

¢ostato

‘u..

LIHRIGENT
’DI EERY Pﬁ{{) ?fm/m
g//éz A

P -~ ~ o

T oYy o e T ‘:V&/»AJ A 2anit “,\57/ LG
) 3
\

m.'q\/,fﬁ
5

%12;7
/m
e
e

Lo
gl
e
W
=
<
>
-

3
o
2
IS
4 ey
e
&
i:""n
:}M
S



Da trasmettersi d'ufficio,ai seguenti settori/uffici:Sett. ITI-
ULf. Ragioneria e Sett.IV-UFff., Economato con rendiconto.

SETTORE IV

IL DIR T&:Ezﬁg/’ﬁ“z
CEATD

S //‘/é ”;



SETTORE FINANZA B CONTABILITAS
51 attesta la regolarita contabile di cui alliart. 53, co.l
della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
i attesta la copertura finanziaria

ol

Ao o IL RESPONBABILE DI RAGIONERIA
Ragusa, li,,ﬁﬁQ%%gmaqg /

,E‘y

Il sottoscritto Messc comunale atitesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni satite,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmessoe copia al Segretario Generale.

Ragusa, ligéﬁﬂﬁ'hf%>

IL. HMESE0 COMUNALE

o

4:%/ - f:f
e s = S D

7
Il sottoscritte Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione = cioe
dalZ {03,212} 00 073

IL MESS0 COMUNALE

s
S

— ﬁ:?"“—fé—ffééﬁ I et T A




%”J rie ;;ﬂieg{amﬂ 7 sostanziale

R
”‘&!‘"{ ,,|Y,_;

. ) ?

ﬂ':‘)\\
4

N.

OGGETTO:  Rendiconto: "ACQUISTO  CARBURANTE £ PICCOLE  RIPARAZIONI
TOMEZZIPER [JANNO 20027

il sottosceritto GIANND ORAZIO, Fungzionario Responsabile del Servizio Provveditorato -
Economato, propone I"adozione della presente deliberazione come di seguito formulata:

Con la delibera di G.M. n, 1516 del 27/12/01 & stato approvate di anticipare la somma di €

15493 71 all’'Economo  Comunale per : "ACQUISTO CARBURANTE E PICCOLE
RIPARAZIONT AUTOMEZZI PER L'ANNO 2002",

Con mandato n.368 del 2002 'Economo ha avuio Fanticipazione per le suddette spese.

Per detto servizio 1" Utficio Teonomato ha svolto le funzioni di tesoriere-cassiere,

e spese sostenute . come risuliano dall’allegato rendiconto, ammontano a €. 14.646,74 |

Si chiede, pertanto, di approvare if conto delle spese sostenute nel presente rendiconto.

Tutto cid premesso, si propone al Dirigente del Settore IV, Drssa Parrino Orazia, di
deliberare in merito e qualora si aderisse alla sepracitata proposta ¢ si decidesse di adotare Ia

determinazione il parere tecnico di cui all’art.53 della legge 1n.142/90 deve intend
illustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione della relazione medesima.,

[

ersi reso con la

Ragusa, It

L FUNZ i(i\i\";ﬂ{} O RESPONSABILE

PRV
|




